



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# J.C. Louv ApS

Talosvej 16, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 60 23 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Jens Christian Louv  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.C. Louv ApS  
Talosvej 16  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 60 23 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Christian Louv

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -4.420 mod kr. -185 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -57.804 mod kr. -79.198 sidste år.

Selskabets likvider er i 2022 steget med kr. 21.263, nemlig fra kr. 10.959 til kr. 32.222.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.420</b>	<b>-185</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-27.000	-73.659
Andre finansielle indtægter	10.336	12.321
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.720	-17.675
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.804</b>	<b>-79.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-36.412	-123.659
Overføres til overført resultat	0	44.461
Disponeret fra overført resultat	-21.392	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.804</b>	<b>-79.198</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	0	63.412
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	63.412
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>63.412</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.412	0
	Andre tilgodehavender	138	193
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	114.379	115.772
	Tilgodehavender i alt	150.929	115.965
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.654	83.767
	Værdipapirer i alt	17.654	83.767
	Likvide beholdninger	32.222	10.960
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.805</b>	<b>210.692</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>200.805</b>	<b>274.104</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	36.412
Overført resultat	115.805	151.942
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.805</b>	<b>268.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>200.805</b>	<b>274.104</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	160.071	107.481	347.552
Resultatandel	0	-123.659	44.461	-79.198
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	36.412	151.942	268.354
Resultatandel	0	-36.412	-21.392	-57.804
Udbytte 2021	0	0	-14.745	-14.745
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>115.805</b>	<b>195.805</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.				
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger	36.720	17.675				
	<b>36.720</b>	<b>17.675</b>				
<b>2. Kapitalinteresse</b>						
Kostpris 1. januar 2022	27.000	27.000				
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>				
Opskrivninger 1. januar 2022	36.412	160.071				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.000	-73.659				
Udbytte	-36.412	-50.000				
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-27.000</b>	<b>36.412</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>63.412</b>				
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.</b>
Direktion	9,55			0	0	114.379


